PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 19.10.2015                                                                                                                        № 1406
город Крымск

Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Крымского городского поселения Крымского района на приобретение (строительство) жилья и их использования с участием средств федерального и краевого бюджетов
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 августа 2015 года №889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050», в целях обеспечения поддержки молодых семей при улучшении ими жилищных условий, а также реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2015 – 2020 годы,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Правила  предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Крымского городского поселения Крымского района на приобретение (строительство) жилья и их использования с участием средств федерального и краевого бюджетов (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 12 июля 2011 года            № 589 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Крымского городского поселения Крымского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов».

3. Сектору по общим вопросам администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
4. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района М.Н.Игнатова.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                   А.Г.Семко